
 

标段编号：  2019-440305-70-03-103679039001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 前海综合交通枢纽上盖项目深铁前海国际枢纽中心T2栋幕

墙层间装饰翼构件工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市恒晟建设科技集团有限公司 

 

日期： 2025年04月22日 



2

目 录

一、 投标人业绩 ............................................................... 4

（一）宝龙龙湖体育运动公园建设及宝龙片区道路提升改造 EPC 项目文体中心金属屋面

及龙湖公园钢结构工程 ...................................................... 5

1、 中标通知书 ........................................................ 5

2、 合同协议书 ........................................................ 6

（二） 深汕高中园项目施工总承包 II 标段-钢结构工程 ........................ 14

1、 中标通知书 ....................................................... 14

2、 合同协议书 ....................................................... 15

3、 竣工验收 ......................................................... 18

（三） 肯渡（坪山）国际学校项目钢结构工程分包 ............................ 26

1、 合同协议书 ....................................................... 26

（四） 粤海中粤酸洗车间钢结构墙改造及钢屋架和钢平台防腐改造项目施工总承包 33

1、 中标通知书 ....................................................... 33

2、 合同协议书 ....................................................... 34

3、 竣工验收 ......................................................... 39

（五） 广东太平岭核电厂 1、2 号机组常规岛土建工程 2号机组汽轮发电机厂房平台梁

制作安装工程 ............................................................. 41

1、 中标通知书 ....................................................... 41

2、 合同协议书 ....................................................... 42

（六） 观澜中学改扩建工程总承包（EPC）项目铝合金门窗、幕墙、栏杆专业分包工程50

1、 中标公示 ......................................................... 50

2、 合同协议书 ....................................................... 51

（七） 康佳光明科技中心项目（二期）幕墙工程 .............................. 61

1、 合同协议书 ....................................................... 61

2、 竣工验收 ......................................................... 66

（八） 昆明星耀体育健身综合体幕墙工程 .................................... 70

1、 中标通知书 ....................................................... 70

2、 合同协议书 ....................................................... 71

3、 竣工验收 ......................................................... 76

4、 获奖证明 ......................................................... 77

（九） 大学城分布式能源站一号冷站及其机房项目--玻璃幕墙工程 .............. 78

1、 合同协议书 ....................................................... 78

2、 竣工验收 ......................................................... 83

（十） 三环科技大厦 1-4 栋主体项目幕墙专业工程 ............................ 84



3

1、 合同协议书 ....................................................... 84

2、 竣工验收 ......................................................... 90

二、 项目经理业绩 ............................................................ 91

（一） 中华人民共和国建造师注册证书 ...................................... 92

（二） 安全生产考核 B证 .................................................. 93

（三） 职称证 ............................................................ 94

（四） 资格证及学历证 .................................................... 95

（五） 身份证 ............................................................ 96

（六） 社保证明 .......................................................... 97

（七） 业绩证明 .......................................................... 99

业绩一：四海时代大厦铝合金门窗、幕墙、栏杆工程 ....................... 99

业绩二：观澜中学改扩建工程总承包(EPC)项目铝合金门窗、幕墙、栏杆专业分包工

程 .................................................................. 113

三、 项目经理社保 ........................................................... 133

四、 项目技术负责人业绩 ..................................................... 135

（一） 职称证 ........................................................... 136

（二） 学历证及身份证 ................................................... 137

（三） 社保证明 ......................................................... 138

（四） 获奖证明 ......................................................... 139

（五） 业绩证明 ......................................................... 142

业绩一：大沙河生态长廊景观项目示范段装饰装修工程及市政施工总承包工程 142

业绩二：深圳技术大学建设项目（一期） ................................ 160

业绩三：深圳市中医院光明院区一期项目 ................................ 173

五、 投标人近两年财务报表汇总表 ............................................. 186

六、 投标人近两年财务报表 ................................................... 187

（一） 2022 年财务审计报告 ............................................... 187

（二） 2023 年财务审计报告 ............................................... 209



4

一、 投标人业绩

近五年（从招标公告发布之日起倒算）最具代表性的类似工程业绩

序号 项目名称 委托单位 项目所在地
合同签

订时间

在建/

已完

合同金额

（万元）

1

宝龙龙湖体育运动公园

建设及宝龙片区道路提

升改造 EPC 项目文体中

心金属屋面及龙湖公园

钢结构工程

中国二十冶集

团有限公司
深圳市龙岗区

2023 年

04 月 27 日
在建 2244.13

2

深汕高中园项目

施工总承包 II 标

段-钢结构工程

深圳市深安企

业有限公司

深圳市深汕特

别合作区

2022 年

11 月 01 日
已完 1320.88

3
肯渡（坪山）国际学校

项目钢结构工程分包

深圳泛华工程

集团有限公司

深圳市坪山区

龙田街道金牛

东路 50 号

2020 年

05 月 30 日
已完 1406.59

4

粤海中粤酸洗车间钢结

构墙改造及钢屋架和钢

平台防腐改造项目施工

总承包

粤海中粤（中

山）马口铁工

业有限公司

中山市火炬开

发区沿江东一

路 25 号粤海

中粤工业园区

内

2021 年

09 月 18 日
已完 830.50

5

广东太平岭核电厂 1、2

号机组常规岛土建工程

2号机组汽轮发电机厂

房平台梁制作安装工程

中国核工业华

兴建设有限公

司

广东省惠州市

惠东县黄埠镇

2023 年

08 月 21 日
已完 2093.63

6

观澜中学改扩建工程总

承包（EPC）项目铝合金

门窗、幕墙、栏杆专业

分包工程

深圳市龙华区

建筑工务署/

深圳市市政工

程总公司

深圳市龙华区

观澜街道观平

路西北侧

2021 年

03 月 05 日
已完 3518.26

7
康佳光明科技中心项目

（二期）幕墙工程

上海二十冶建

设有限公司

广东省深圳市

光明区

2021 年

06 月 09 日
已完 3586.29

8
昆明星耀体育健身综合

体幕墙工程

昆明星耀文化

旅游有限公司

昆明市官渡区

新亚洲体育城

3号门旁

2020 年

08 月 04 日
已完 1784.96

9

大学城分布式能源站一

号冷站及其机房项目--

玻璃幕墙工程

广州工程总承

包集团有限公

司

广州市番禺区

市新北路1689

号

2021 年

08 月 26 日
已完 842.74

10
三环科技大厦 1-4 栋主

体项目幕墙专业工程

中国华西企业

有限公司

广东省深圳市

光明区凤凰街

道东长路与十

九号路交汇处

西北侧

2022 年

12 月 01 日
已完 1905.34



5

（一） 宝龙龙湖体育运动公园建设及宝龙片区道路提升改造 EPC 项目文体中心金属屋面及龙湖

公园钢结构工程

1、中标通知书



6

2、合同协议书



7



8



9



10



11



12



13



14

（二） 深汕高中园项目施工总承包 II 标段-钢结构工程

1、中标通知书



15

2、合同协议书



16



17



18

3、竣工验收



19



20



21



22



23



24



25



26

（三） 肯渡（坪山）国际学校项目钢结构工程分包

1、合同协议书



27



28



29



30



31



32



33

（四） 粤海中粤酸洗车间钢结构墙改造及钢屋架和钢平台防腐改造项目施工总承包

1、中标通知书



34

2、合同协议书



35



36



37



38



39

3、竣工验收



40



41

（五） 广东太平岭核电厂 1、2号机组常规岛土建工程 2 号机组汽轮发电机厂房平台梁制作安装

工程

1、中标通知书



42

2、合同协议书



43



44



45



46



47



48



49



50

（六） 观澜中学改扩建工程总承包（EPC）项目铝合金门窗、幕墙、栏杆专业分包工程

1、中标公示



51

2、合同协议书



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61

（七） 康佳光明科技中心项目（二期）幕墙工程

1、合同协议书



62



63



64



65



66

2、竣工验收



67



68



69



70

（八） 昆明星耀体育健身综合体幕墙工程

1、中标通知书



71

2、合同协议书



72



73



74



75



76

3、竣工验收



77

4、获奖证明



78

（九） 大学城分布式能源站一号冷站及其机房项目--玻璃幕墙工程

1、合同协议书



79



80



81



82



83

2、竣工验收



84

（十） 三环科技大厦 1-4 栋主体项目幕墙专业工程

1、合同协议书



85



86



87



88



89



90

2、竣工验收



91

二、 项目经理业绩

姓 名 邓灏 性 别 男 年 龄 53 岁

职 务 项目经理 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 420111197106015556 手机号码 13316879516

参加工作时间 1990 年 从事项目经理（建造师）年限 17 年

项目经理（建造师）资格证书编号 粤 1442006200913086

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建

或已完

工程

质量

深圳市西部城

建工程有限公司

四海时代大厦铝合金

门窗、幕墙、栏杆工程

建筑面积：42279.93m2

合同造价：1840.70 万元

2018 年 04 月 21 日

-2020 年 12 月 08 日
已完 省优

深圳市龙华区建筑

工务署、深圳市市政

工程总公司

观澜中学改扩建工

程总承包(EPC)项

目铝合金门窗、幕墙

、栏杆专业分包工程

建筑面积： / m2

合同造价：3518.26 万元

2021 年 01 月 15 日

-2024 年 07 月 05 日
已完 合格



92

（一） 中华人民共和国建造师注册证书



93

（二） 安全生产考核 B 证



94

（三） 职称证



95

（四） 资格证及学历证



96

（五） 身份证



97

（六） 社保证明



98



99

（七） 业绩证明

业绩一：四海时代大厦铝合金门窗、幕墙、栏杆工程

(1) 中标通知书



100

(2) 合同协议书



101



102



103



104



105

(3) 竣工验收



106



107



108



109



110



111



112

(4) 广东省优秀建筑装饰工程奖（省优奖）



113

业绩二：观澜中学改扩建工程总承包(EPC)项目铝合金门窗、幕墙、栏杆专业分包工程

(1) 中标通知书



114

(2) 合同协议书



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124

(3) 竣工验收



125



126



127



128



129



130



131



132



133

三、 项目经理社保



134



135

四、 项目技术负责人业绩

姓 名 李卫锋 性 别 男
年

龄
53 岁

职 务 技术负责人 职 称 高级工程师
学

历
本科

证件类型 身份证 证件号码 432321197612096798

手机号码 0755-86705558
证件号

（职称证书编号）

粤高职证字第

1703001002776 号

参加工作时

间
1999 年 从事技术负责人年限 13 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建

或已完

工程

质量

华润(深圳)

有限公司

大沙河生态长廊景

观项目示范段装饰

装修工程及市政施

工总承包工程

建筑面积：130000.00 ㎡

合同造价：20585 万元

2018 年 01 月 02 日

-2018 年 11 月 25 日
已完 合格

深圳市住宅

工程管理站

深圳技术大学

建设项目(一期)

建筑面积：234227 ㎡

合同造价：7324.91 万元

2019 年 02 月 19 日

-2019 年 08 月 30 日
已完 合格

深圳市建筑

工务者跷龟育

工程管理中心

深圳市中医院光

明院区一期项目

建筑面积：71000.00 ㎡

合同造价：10667.72 万元

2022 年 12 月 27 日

-2023 年 12 月 30 日
已完 合格



136

（一） 职称证



137

（二） 学历证及身份证



138

（三） 社保证明



139

（四） 获奖证明



140



141



142

（五） 业绩证明

业绩一：大沙河生态长廊景观项目示范段装饰装修工程及市政施工总承包工程

（1）中标通知书



143

（2）合同协议书



144



145



146



147



148



149



150



151



152



153

（3）竣工验收



154



155



156



157



158



159



160

业绩二：深圳技术大学建设项目（一期）

（1）国优证书



161

（2）合同协议书



162



163



164



165

（3）竣工验收



166



167



168



169



170



171



172



173

业绩三：深圳市中医院光明院区一期项目

（1）中标通知书



174



175

（2）合同



176



177



178



179



180

（3）竣验



181



182



183



184



185



186

五、 投标人近两年财务报表汇总表

资产负债表 利润表

2022 年 2023 年 2022 年 2023 年

资产规模 资产负债率 资产规模 资产负债率 营业收入 净利润 营业收入 净利润

32487.12

万元
6.92%

38349.98

万元
8.73%

134305.03

万元

3382.35

万元

153303.75

万元

5166.09

万元



187

六、 投标人近两年财务报表

（一） 2022 年财务审计报告



188



189



190



191



192



193



194



195



196



197



198



199



200



201



202



203



204



205



206



207



208



209

（二） 2023 年财务审计报告



210



211



212



213



214



215



216



217



218



219



220



221



222



223



224



225


	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

